Macaé, 14 de outubro de 2025

Ofício Digital Nº: 756/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 3347-2025 - ind. 2200-2025 - Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 11012/2025

Em resposta a indicação de nº. 2200/2025, a Secretaria de Esportes, vem respeitosamente perante
Vossa Senhoria para apresentar os cordiais cumprimentos, bem como para informar que a presente
solicitação foi encaminhada a coordenadoria de planejamento de projetos para viabilidade de
implantação do solicitado.

Ressalta ainda que, toda obra seja de manutenção, reforma ou construção precisa de aporte e analise
também da secretaria municipal de obras, motivo pelo qual a presente solicitação precisa também da
emissão de parecer desta respeitável secretaria.

Isso posto, aproveita a ocasião para apresentar elevadas estimas e consideração.

Atenciosamente

PAULO CESAR PAOLINO MAILLET
Secretário Municipal de Esportes

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Esportes

14/10/2025, 11:55 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=953793&tp=r&reme=803&dest=818&status=&nocache=0.9444504502… 1/1